



T.C.  
ÇAY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 73907075-604-E.6033334

01.06.2016

Konu: Benim İçin Önemlisin Projesi  
İlçeler veli ve Öğrenciler Farkındalık Eğitimleri

MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 31/05/2016 tarih ve 86649407-604-E.5999421 sayılı yazısı

İlgi yazı gereğince, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze ait Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından desteklenen "Benim İçin Önemlisin" isimli proje kapsamında,

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından "Engelli öğrencisi bulunan öğrenci velileri, engelli öğrencisi olmayan öğrenci velileri ve herhangi bir engeli olmayan öğrencilerimizden" oluşan farklı hedef kitlelerdeki gruplara, önümüzdeki hafta içi Müdürlüğümüz'ün belirleyeceği tarihlerde seminer verilecektir.

Veli ve öğrencilere gerekli bilgilendirmelerin yapılarak yazımız ekinde gönderilen tablolara katılımcı bilgilerinin işlenmesi , 02/06/2016 Perşembe günü mesai saati bitimine kadar müdürlüğümüze teslim edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Dursun Ali ÖZTÜRK  
İlçe Millî Eğitim Müdür V.

Ekler:

- İlgili Yazı (3 sayfa)
- Tablo (3 adet)

DAĞITIM :

-Özel Eğitim Uygulama ve Tüm Okul Müdürlüklerine

Not:

- 1- **Seminerler Engelli öğrencisi olan Veliler için Çay Nene Hatun Mesleki ve Teknik And. Lisesi Toplantı Salonunda, Engelli öğrencisi olmayan Veli ve Herhangibir engeli olmayan öğrenciler için Çay Mesleki ve Teknik And. Lisesi Toplantı Salonunda yapılacaktır.**

**Yazı Ekleri Müdürlüğümüz Web sayfasından indirilecektir.**



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 86649407 -604-E.5995151

31/05/2016

Konu: Benim İçin Önemlisin Projesi

İlçeler Veli ve Öğrenciler Farkındalık Eğitimleri

VALİLİK MAKAMINA

Müdürlüğümüze ait Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından desteklenen “Benim İçin Önemlisin” isimli projemiz kapsamında,

**17 Haziran 2016** tarihine kadar ilimiz genelindeki tüm ilçelerimizde, **17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün** sorumluluğunda, ekli listedeki bilgilendirme ve farkındalık seminerlerinin;

Engelli öğrencisi bulunan öğrenci velileri, engelli öğrencisi olmayan öğrenci velileri ve herhangi bir engeli olmayan öğrencilerimizden oluşan farklı hedef kitlelerdeki gruplara ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından belirlenecek yeterli sayıda rehber öğretmenler veya il merkezinde projeye ilgili daha önce eğitim almış öğretmenlerimiz tarafından Müdürlüğümüz tarafından gönderilen afişlerin görsel olarak kullanılmasıyla birlikte verilmesi Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, olurlarınıza arz ederim.

Metin YALÇIN  
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR  
31/05/2016

Erhan GÜNAY  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Ekler:

- Eğitim Açıklamaları ve Sorumluluklar (1 sayfa)
- Eğitim Tutanak Örneği (1 sayfa)

Karaman İş Merkezi K:5 Ar-Ge Birimi  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta: avbir03@meb.gov.tr / afyonstrateji@gmail.com

Ayrıntılı bilgi için: Göktül AKPINAR/ AR-GE Görevlisi  
Tel: (0 272) 2137603/208  
Faks: (0 272) 2137605

**AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**BENİM İÇİN ÖNEMLİSİN PROJESİ**  
**FARKINDALIK VE BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ**

Sn	Sorumlu Birim	Hedef Kitle	Eğitim Verilecek Kişi Sayısı	Eğitimci
1	İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri	<b>Engelli Öğrencisi Olan Veliler</b> (Özel Eğitim Uygulama Okulları, Özel Eğitim Sınıfları, ve diğer okullarımızdaki Kaynaştırma Öğrenci Velileri)	Bolvadin ve Sandıklı İlçeleri en az 75'er Veli, diğer ilçeler en az 30'ar Veli	Rehber Öğretmenlerden seçilecek
2	İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri	<b>Engelli Öğrencisi Olmayan Veliler</b> (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul ve Liselerdeki Velilerimiz)	Her İlçeden en az 100'er Veli	Rehber Öğretmen veya Merkezde Eğitim Almış Öğretmenlerden seçilecek
3	İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri	<b>Herhangi bir engeli olmayan öğrencilerimiz</b> (İlkokul, Ortaokul ve Liselerimizdeki öğrenciler)	Her İlçeden en az 100'er Öğrenci	Merkezde Eğitim Almış Öğretmenlerden seçilecek

- **Eğitimlerin tamamında;** Müdürlüğümüz tarafından kargo ile gönderilen **afişin toplantı/konferans salonunda mutlaka kullanılması zorunlu olup** her toplantı için farklı açılardan en az **10 fotoğraf** çekilecektir. Çekilen fotoğraflar ilçe isimleri belirtilerek **afyonstrateji@gmail** adresine elektronik ortamda gönderilecektir.
- 2 ve 3 nolu eğitimler tek grup halinde veya 2 grup halinde yapılabilecektir.
- Velilere yönelik yapılan toplantılarda **ıslak imzalı katılımcı tutanakları** alınması zorunlu olup eğitim sonrasında Müdürlüğümüz ARGE Birimine resmi yazı ile ulaştırılacaktır.
- Öğrenciler için yapılan eğitimlerde örneği ekte belirtilen kaç öğrenciye eğitim verildiğine dair İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince hazırlanacak tutanaklar yine resmi yazı ile Müdürlüğümüz ARGE Birimine ulaştırılacak, çekilen fotoğraflar ise **afyonstrateji@gmail** adresine mail olarak gönderilecektir.

31.05.2016  
Metin YALÇIN  
İl Milli Eğitim Müdürü